



Hadsund Renovationsforretning ApS

Jernbanegade 53, 9560 Hadsund

CVR-nr. 61 01 22 14

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. november 2019.


Bent Velling
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hadsund Renovationsforretning ApS Jernbanegade 53 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 61 01 22 14
	Stiftet: 21. december 1981
	Hjemsted: Mariagerfjord
	Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
Direktion	Bent Velling
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelse	SparNord Hadsund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af renovationsvirksomhed og dertil knyttede opgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 984.896 kr. mod 1.047.228 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -118.984 kr. mod -70.557 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	984.896	1.047.228
1 Personaleomkostninger	-1.083.589	-974.286
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-163.590	-176.536
Driftsresultat	-262.283	-103.594
Andre finansielle indtægter	116.924	168.492
Øvrige finansielle omkostninger	-7.036	-154.577
Resultat før skat	-152.395	-89.679
Skat af årets resultat	33.411	19.122
Årets resultat	-118.984	-70.557
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Disponeret fra overført resultat	-226.984	-176.357
Disponeret i alt	-118.984	-70.557

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver			
2	Produktionsanlæg og maskiner	1.168.357	1.266.947
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.168.357</u>	<u>1.266.947</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.168.357</u>	<u>1.266.947</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	786.268	683.568
	Tilgodehavende selskabsskat	52.073	50.314
	Andre tilgodehavender	13.522	6.250
	Periodeafgrænsningsposter	20.055	20.158
	Tilgodehavender i alt	<u>871.918</u>	<u>760.290</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.019.694	2.928.825
	Værdipapirer i alt	<u>3.019.694</u>	<u>2.928.825</u>
	Likvide beholdninger	<u>11.044</u>	<u>231.676</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.902.656</u>	<u>3.920.791</u>
	Aktiver i alt	<u>5.071.013</u>	<u>5.187.738</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	150.000	150.000
4 Overført resultat	4.194.507	4.421.492
Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Egenkapital i alt	4.452.507	4.677.292
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	49.825	83.236
Hensatte forpligtelser i alt	49.825	83.236
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	152.014	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	149.669	136.178
Anden gæld	266.998	291.032
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	568.681	427.210
Gældsforpligtelser i alt	568.681	427.210
Passiver i alt	5.071.013	5.187.738

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	945.843	840.017
Pensioner	115.373	114.411
Andre omkostninger til social sikring	22.373	19.858
	<u>1.083.589</u>	<u>974.286</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
2. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. juli 2018	1.601.900	1.621.941
Tilgang i årets løb	65.000	89.000
Afgang i årets løb	0	-109.041
Kostpris 30. juni 2019	<u>1.666.900</u>	<u>1.601.900</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-334.953	-284.644
Årets afskrivninger	-163.590	-157.090
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	106.781
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	<u>-498.543</u>	<u>-334.953</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>1.168.357</u>	<u>1.266.947</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	4.421.491	4.597.849
Årets overførte overskud eller underskud	-226.984	-176.357
	<u>4.194.507</u>	<u>4.421.492</u>
